PORTARIA nº 009,

de 20 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas competências e para atender ao Edital nº 199, de 02 de

dezembro de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Comissão do Processo de Seleção do Programa Residência

Multiprofissional e Saúde da Família e Comunidade, da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, composta pelos seguintes membros:

Renata Couto de Arruda Bunn- Presidente

Audrilara Arruda Rodrigues Campos

Igor Fonseca dos Santos

Jaqueline Aparecida Erigg Omizzolo

Karen Cristina Pereira

Lilia Aparecida Kanan

Luciana Vieira Rodrigues

Marina Patrício de Arruda

Margarete Jesse

Melyssa Proença Palma Nunes

Simone Santos Silva

Art. 2º- Os membros desta Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor